

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 820,400.- บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างวางระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ความยาว 140.00 เมตร และช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.70 เมตร ความยาว 97.00 เมตร (ตั้งแต่ที่นายนายมงคล หน่อแก้ว เป็นต้นไป) ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 814,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณราคา
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายทศพร วงศ์ทะกัณท์
 - 6.2 นายไพรัตน์ รัตตะใส
 - 6.3 นายศักดิ์ สุภาธาดา

ประมาณราคาก่อสร้าง: งบประมาณน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ความยาว 140.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณการโดย: นายไพรัตน์ รัตตะใส

ลำดับ	รายการ	เดือนที่		สิงหาคม		ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		
1	งานเบ็ดเตล็ด MISCELLANEOUS (6) 1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด MISCELLANEOUS STRUCTURES (6.5) 1.1(1) งบประมาณน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) (6.5(8)) 1.1(1.1) - รางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.70 x 0.70 ม. (6.5(8.2)) 1.1(1.2) - ฝากรางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.70 (6.5(8.2))	140.00	ม.	2,005.97	280,856.22	2,752.94	382,611.60
		140.00	ม.	610.57	85,479.19	831.83	116,456.20
				366,315.41		รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	499,067.80
						คิดเป็นเงินงบประมาณ	499,000.00

(ตัวอักษร) สิ้นสมภารสิ้นบุญมาพร้อม

(ลงชื่อ)



นายไพรัตน์ รัตตะใส
 นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคา

=	366,315.41
=	0.00
=	0.00
=	1.3624
=	1.2782
=	1.0000
=	1.3624
=	1.2782

- ① ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE PILE BOX CULVERT)
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + [(3) / ((1) \times (4) + (2) \times (5))]$
- ⑦ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N ROAD WORKS) = 4 X 6
- ⑧ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N BRIDGE WORKS) = 5 X 6

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ วงศ์ทะกัณต์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศักดิ์ดา สุภาชาติ)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ